Российская Федерация

              Совет депутатов

   муниципального образования

Александровский сельсовет
Александровского района

Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2021 № 63

О принятии земельного участка в собственность
муниципального образования Александровский сельсовет

Александровского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131 - ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, на основании постановления администрации Александровского района Оренбургской области от 11.11.2021 № 854-п, Совет депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области земельный участок с кадастровым номером 56:04:0101007:994, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Александровский, с. Александровка, ул. Шоссейная, д. 10, площадью 1504 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для использования в целях размещения здания автостанции, литер ЕЕ1.
2. Администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области включить в реестр муниципальной собственности земельный участок указанный п 1. данного решения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                                   .А. Писарев
Разослано: администрации Александровского сельсовета, администрации района, прокурору, в дело.